
レンタル用品のご案内レンタル用品のご案内レンタル用品のご案内レンタル用品のご案内    

    

レンタル希望の際はこちらの用紙を FAX・またはメール・お電話にてご連絡下さい。 

お振込みの必要はございません。 

※要予約イベント 5日前 

※お支払いは当日アクティビティーセンターにて頂戴いたします。 

 

 

サイズ 
商品名 

身長 体重 
単価 総合個数 

1     \1,500 

2     \1,500 ウェアージャケット（上下） 

3     \1,500 

  

 

商品名 サイズ 単価 個数 

手袋   \300   

帽子   \300   

ブーツ   \1,050   

～重要なお知らせ～～重要なお知らせ～～重要なお知らせ～～重要なお知らせ～    

ブーツご利用に当たりまして冬季 1月 12日以降のご予約から＋250円の値上がりがございます。ご注意下さい。 

1月 12日以前にお申込みされましたお客様には値上げ前の価格にて承っております。 

 

イベント参加日：      月     日 

お名前：                                     

ドッグイベントクラブ 

TEL：0467-82-9771FAX：0467-38-6179 

e-mail：tour@doglife.info                             


